BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC CẦN THƠ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 ĐƠN XIN DỰ TUYỂN

Kính gửi:
- Hiệu trưởng Đại học Cần Thơ

- (Trưởng đơn vị)

Căn cứ:

Tôi tên:

Sinh ngày:…..…….………………………. MSVC

Hiện là

Đang làm việc tại: …………(bộ môn, khoa hoặc tương đương)

Số điện thoại liên hệ: ………………………Email:

Trình độ chuyên môn hiện nay:…………………. ngành, chuyên ngành

Trường:……………………………      Năm tốt nghiệp:

Trình độ ngoại ngữ (VD: Anh văn B2 hoặc IELTS 5.5):

Nay làm đơn này xin được dự tuyển đào tạo trình độ……….. ……. tại

………………………………(trường, quốc gia)

Chuyên ngành dự tuyển:

Thời gian dự tuyển (nếu có tham gia ôn tập thì ghi rõ thời gian ôn thi và thời gian thi tuyển):
Nguồn kinh phí (ghi rõ nguồn kinh phí cho cả kinh phí ôn thi và thi tuyển: nguồn kinh phí tự túc, kinh phí hỗ trợ của nhà trường, đơn vị hay của dự án, học bổng nào,…):

Kính mong sự chấp thuận của ............ (Hiệu trưởng và Lãnh đạo đơn vị)

Tôi xin chân thành cảm ơn.

Cần Thơ, ngày……tháng…..năm......

     Người làm đơn

      Ý kiến của Bộ môn

  (Ký và ghi rõ họ tên)

Ý kiến của Chi bộ bộ môn
Mẫu 01

PAGE
1